浙信协〔2022〕14 号

各会员单位：

为适应防控新冠肺炎疫情常态化需要，推进会员单位的交流

和合作，省信用协会拟继续组织开展信用赋能主题沙龙系列活动。

现将有关事项通知如下：

一、活动内容

信用赋能主题沙龙系列活动应围绕信用场景应用、信用服务

创新、信用学术研讨、绿色金融发展等主题开展，也可根据会员

单位实际谋划特定内容。

 二、活动要求

（一）主办方承担沙龙活动的组织实施，省信用协会负责通

知和协调。

（二）沙龙活动安排要求时间紧凑、务求实效，每次活动参

与人数应控制在 20 人左右。

（三）有意向单位请于 5 月 13 日（星期五）前将沙龙活动主

题报省信用协会。联系人：王吉，13758148181

省信用协会

2022 年 4 月 21 日